
UCHWAŁA NR XLV/286/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/252/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na budowę chodników w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1849B w miejscowości Klewianka, gmina Goniądz 

Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559, 
poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 126,  art. 216 ust. 2 pkt.5 i art.220 ust.1 i 2 oraz art.250 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 , 1236, 1536, 1773, 1927, 1981,2054, 2270 oraz 
z 2022r. poz. 583, 655, 1079 i 1283 ), Rada Miejska w Goniądzu  uchwala , co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLI/252/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na budowę chodników w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1849B w miejscowości Klewianka, gmina Goniądz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 535BCA8C-F276-4688-967E-8EF628A2F3A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


